
２０２４年４月１日（月） 

お客さま各位 

株式会社西武ペットケア 

 

 

PET-SPA 関内店 価格改定のご案内 

 

 

平素より「PET-SPA 関内店」をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 
諸物価高騰に伴い、当店でご提供しておりますサービス価格を、２０２４年６月４日より一部改定さ

せていただきます。 

 

改定後の価格につきましては、お手数ですが別紙をご確認ください。 

 

今後ともより多くの笑顔をお届けできるよう、従業員一同努めてまいりますので、何卒ご理解いた

だきますとともに、変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

 

【対象店舗】 

PET-SPA 関内店 

 

【価格改定実施日】 

２０２４年６月４日(火) より 

 

●本件に関するお問い合わせ先： 

 株式会社西武ペットケア ペットスパ事業部 

TEL：０３-５９１７-５２９０ （受付時間：平日 １０時～１８時） 

 

以上 






	2024年2月_関内店価格改定
	kannnai

